UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N°90 7 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO DEGI043198,

RESOLVE:

Designar a servidora WALMÉRIA RODRIGUES DA CUNHA E
FARIA RAMOS CÁSSIA para exercer a função de Assistente (FG-1) do Decanato de Ensino
e Graduaçao.

Brasília-DF,15 de J7ic de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

IA par rdeQ2J0 /> 1